_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2025

O Município de São Gabriel, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São
Gabriel, torna público que firmou contrato nº 137/2025 com a Empresa OLIFON
CONSULTORIA & ASSESSORIA DE TREINAMENTO LTDA, devidamente inscrita no
CNPJ sob o nº 33.355.071/0001-66, para a  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS técnicos
profissionais especializados em consultoria técnica junto à controladoria municipal
e auditoria de conformidade junto aos processos de contratação e execução da
despesa do poder executivo, pelo valor total de R$60.000,00 (sessenta mil reais),
divididos em quatro parcelas mensais, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº
034/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 04 (quatro) meses, vigorando a
partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2025.

São Gabriel, 09 de maio de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-05-09T11:00:56-0300